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Prot. n. 24863 del 29/08/2018

OGGETTO: AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE, MEDIANTE PROCEDURA NEGOZIATA, Al
SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2, LETT.B) DEL D.LGS. 50/2016, DEL SERVIZIO DI
GESTIONE DEL NIDO D’INFANZIA “GIROGIROTONDOQ” SITO A PONTE DELL’OLIO (PC)
PER IL PERIODO DALLA DATA DI ATTIVAZIONE DEL SERVIZIO AL 31/07/2024

RISPOSTE A QUESITI

Quesiton. 1

E’ possibile avere il dato delle iscrizioni per I’'anno 2018/2019 con indicazioni di part-
time e full-time e il dato storico del triennio?

Risposte al Quesiton. 1

Si riportano i dati della gestione del servizio dell’lUnione Montana Alta Val Nure
dall’anno educativo 2017/2018.

anno educativo tempo pieno part-time tempo lungo
2017/2018 al 10 1 0
31.12.2017
2018/2019 — 11 (di cui n°1 iscrizione 1 0
(iscrizioni) iniziera genn/febb. 2019)

si precisa che nel mese di marzo 2017 i posti convenzionati (n°15) sono stati tutti
occupati.



Quesito n. 2

La base d’asta di € 720,00 sia per full-time che i part-time?

Risposte al Quesito n. 2

La base d’asta rimane invariata sia per il part-time che per il full-time ad € 720,00.

Quesito n. 3

Il prezzo rimarra fisso e invariato anche per l'indice Istat?

Risposte al Quesito n. 3

A partire dal secondo anno di concessione si potra applicare I'indice Istat.

Quesito n. 4

E’ possibile sapere come si sono calcolati i 46.000€ per i servizi integrativi?

Risposte al Quesito n. 4

L’ammontare dei servizi integrativi viene calcolata secondo un’ipotesi: costo di una
retta posto bimbo privato per il numero dei posti privati per 11 mesi (settembre —
luglio).

Si precisa, come indicato all’art. 4 del capitolato speciale, che e facolta del
concessionario, nelllambito delle proprie capacita imprenditoriali, realizzare
tipologie d’offerta di servizi socio-educativi privati, anche ulteriori rispetto all’ipotesi

sopra menzionata.

f.to il RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO f.to la RESPONSABILE DELLA FASE DI AFFIDAMENTO
dott.ssa Sabina Barabaschi dott.ssa Elena Malchiodi



